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2019.gada 15.augustā  						      Nr.494   
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  (prot. Nr.29, 10.§)

Par Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes „Kultūras pils”
 maksas pakalpojumu cenrādi

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta                                a), b) un g) apakšpunktu,  Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu un 5.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.februāra noteikumiem “Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas un apstiprināšanas kārtību, maksas pakalpojumu ieņēmumu un izdevumu uzskaiti”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 8.augusta atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 8.augusta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj:

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes „Kultūras pils” (turpmāk - Iestāde) bilancē esošās kustamās un nekustamās mantas iznomāšanas maksu sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta un veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai, šādā apmērā:

	Nr.
p.k.
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN (euro)
	PVN
(euro)
	Cena ar PVN
(euro)

	1.1.
	Lielās koncertzāles noma
	1 stunda
	200,25
	42,05
	242,30

	1.2.
	Lielās koncertzāles noma dekorāciju montāžai un mēģinājumiem
	1 stunda
	85,12
	17,88
	103,00

	1.3.
	Mazās koncertzāles noma
	1 stunda
	66,65
	14,00
	80,65

	1.4.
	Mazās koncertzāles noma dekorāciju montāžai un mēģinājumiem
	1 stunda
	32,55
	6,84
	39,39

	1.5.
	Telpu noma ( 1., 2. stāva foajē, deju zāles, kabineti)
	1 m2/stundā
	0,12
	0,03
	0,15

	1.6.
	  Kabinetu noma
	1 m2/mēnesī
	1,65
	0,35
	2,00



2. Apstiprināt Iestādes skaņas, gaismas aparatūras un kustamās mantas nomas maksas cenrādi atbilstoši pielikumam.

3. Apstiprināt Starptautiskā bērnu un jauniešu cirka mākslas festivāla „PARAD ALLE” ieejas biļetes cenu:

	Nr.
p.k.
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN (euro)
	PVN
(euro)
	Cena ar PVN
(euro)

	3.1.
	Ieejas biļetes cena 
	1 pasākums
	5,00
	0*
	5,00



4. Apstiprināt skolnieku muzikālā konkursa “POP CLIP” ieejas biļetes cenu:

	Nr.
p.k.
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN (euro)
	PVN
(euro)
	
	
	Cena ar PVN
(euro)

	4.1.
	Ieejas biļetes cena
	1 pasākums
	3,00
	0*
	
	
	3,00


* – PVN nav piemērots, pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 17.punkta a) un b) apakšpunktiem.

5. Atļaut bez atlīdzības izmantot Iestādes bilancē esošo lielo, mazo koncertzāli, 1. un 2.stāva foajē telpas, kustamo mantu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēm pasākumu rīkošanai, saskaņojot ar Iestādes vadītāju. 
6. Personām, kuras darbojas sabiedrības labā un telpu izmantošanas mērķis nav paredzēts peļņas gūšanai, un publiskām personām var tikt piemērota 40% atlaide no šī lēmuma norādītajiem izcenojumiem par bilancē esošās kustamās un nekustamās mantas iznomāšanu.
7. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 25.septembra lēmumu Nr.466 „Par Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes „Kultūras pils” nomas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”.

Pielikumā: Iestādes skaņas, gaismas aparatūras un kustamās mantas nomas maksas cenrādis. 


Domes priekšsēdētājs	             (personiskais paraksts)                                            A.Elksniņš
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